ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการจ้าง เหมาบริการ (งานเงินทุนหมุนเวียน)

ตามใบเบิกที่ ๖๓๖/๖๘/ซ่อมบำรุง/๒๙ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท อีซููซุตังปัก

ศรีสะเกษ จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๓๙๗.๗๑ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ด

สตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๖,๓๙๗.๗๑บาท(หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับ

ถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒